



## Torben Jønsson Transport ApS

Årupparken 10  
8722 Hedensted

CVR-nr. 28849036

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-05-2024

---

Torben Thykær Jønsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Torben Jønsson Transport ApS Årupparken 10 8722 Hedensted
CVR-nr.	28849036
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Torben Thykær Jønsson
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med transport og vognmandskørsel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -422.692, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.576.401, og en egenkapital på kr. 649.755.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende på grund af omstændigheder uden for selskabets kontrol.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.686.268</b>	<b>12.145.762</b>
Personaleomkostninger	1	-11.207.249	-11.595.668
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		0	-1.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-520.981</b>	<b>549.094</b>
Andre finansielle indtægter		1.902	0
Andre finansielle omkostninger	2	-15.908	-103.324
<b>Resultat før skat</b>		<b>-534.987</b>	<b>445.770</b>
Skat af årets resultat	3	112.295	-103.487
<b>Årets resultat</b>		<b>-422.692</b>	<b>342.283</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		-422.692	42.283
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-422.692</b>	<b>342.283</b>

Torben Jønsson Transport ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	15.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.766.975	2.172.286
Udsudte skatteaktiver		110.041	0
Andre tilgodehavender		77.205	0
Periodeafgrænsningsposter		100.489	111.666
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.054.710</b>	<b>2.283.952</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.506.691</b>	<b>3.946.097</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.561.401</b>	<b>6.230.049</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.576.401</b>	<b>6.245.049</b>

Torben Jønsson Transport ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		399.755	822.447
Udbytte for regnskabsåret		0	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>649.755</b>	<b>1.372.447</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	2.254
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.254</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		706.093	684.506
Gæld til tilknyttede virksomheder		832.932	2.826.776
Selskabsskat		0	102.771
Anden gæld		1.387.621	1.256.295
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.926.646</b>	<b>4.870.348</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.926.646</b>	<b>4.870.348</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.576.401</b>	<b>6.245.049</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo	250.000	822.447	300.000	1.372.447
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-422.692	0	-422.692
<b>Saldo ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>399.755</b>	<b>0</b>	<b>649.755</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	9.748.661	10.075.651
Pensioner	1.275.080	1.336.537
Andre omkostninger til social sikring	183.508	183.480
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>11.207.249</b>	<b>11.595.668</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	26	25
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.035	80.968
Andre finansielle omkostninger	9.873	22.356
	<b>15.908</b>	<b>103.324</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	102.771
Udskudt skat af årets resultat	-112.295	716
	<b>-112.295</b>	<b>103.487</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 156, i alt t.kr. 1.872.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for A10 Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstituttet m.v. er der deponeret et pantebrev på t.kr. 700 med virksomhedspant med pant af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør i alt t.kr. 1.782.